
徐州工业职业技术学院暑期宿舍改造-防水及其他项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：XZCIT2024GC007）

一、中标人信息：

暑期宿舍改造-防水及其他:

中标人：徐州博雅工程项目管理有限公司 中标价：70.9万元

二、其他：

徐州工业职业技术学院暑期宿舍改造-防水及其他项目竞争性磋商成交结果公告[项目编

号：XZCIT2024GC007]

一、项目编号：XZCIT2024GC007

二、项目名称： 暑期宿舍改造-防水及其他

三、中标（成交）信息

1.供应商名称：徐州博雅工程项目管理有限公司

2.社会信用代码：91320300061860880T

3.供应商地址：徐州市坝子街弘辉大厦1#-1-909

4.中标/成交金额：709000元

四、主要标的信息

1.名称：暑期宿舍改造-防水及其他

2.施工范围：C12屋面防水改造、C01灯具及水管换新、C10公共区域吊顶换新、外立面

改造等。具体详见本项目竞争性磋商文件及工程量清单。

3.施工工期：35日历天

4.项目经理：吕红亮

5.执业证书信息：苏1322018201908839

五、评审专家名单：巩庆伟、裴东、张振

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理服务费的收费标准详见本项目竞争性磋商文件，本项目服务费：5000元（人

民币），由成交供应商支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1.首次公告时间：2024年7月8日

2.定标日期：2024年7月19日

3.各响应供应商对本次磋商结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



十、采购人

1.名称：徐州工业职业技术学院

2.地址：徐州市鼓楼区襄王路1号

3.项目联系人：李老师 电话：0516-85782688 15952262689

十一、采购代理机构

1．名称：中邮通建设咨询有限公司

2．地址：徐州市云龙区万达广场写字楼A座1013室。

3. 采购项目联系人：樊章超、张美玲 电话：19351570715 17772265666

中邮通建设咨询有限公司

2024年7月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州工业职业技术学院

地  址： 徐州市鼓楼区襄王路1号

联  系  人： 李老师

电  话： 0516-85782688

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区万达广场写字楼A座1013室

联  系  人： 樊章超

电  话： 19351570715

电  子  邮  件： zytxzzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-19T15:58:21+0800
	第2页(343.4026,247.3798)
	已检查


		2024-07-19T15:58:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-19T15:58:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




